РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

( третий  созыв)

РЕШЕНИЕ

30.12.2015 года
 с. Хвищанка

№ 21 а
О внесении изменений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 22.10.2014г № 374 «Об установлении налога  на  имущество  физических  лиц  на  территории Хвищанского  сельского  поселения»

В соответствии со  статьёй 1 пунктом 4 подпунктом 7  Федерального закона от 23.11.2015 N 320-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации", муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1.  Внести в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 22.10.2014г № 374 «Об установлении налога на имущество физических лиц  на территории  Хвищанского сельского  поселения» следующие изменения:

       1.1. Часть 1 статьи  9 изложить в новой редакции:
"1. Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом ".

         2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 55 Устава Хвищанского сельского поселения на информационных стендах поселения и на официальном сайте администрации Хвищанского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://hvischanka.ru/ .

3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

Вр.и.о. главы Хвищанского

сельского поселения                                                                                   Л.Е. Лиманюк